
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 

internet: hit.>://wvyvv.chsj-ort.c*

r
Sportovní 2afizení měsia České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
3700) České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

“1
DELNET CZ s* r. o*
Novohradská 1660/49
37008 České Budějovice
IČO: 28132408 DIČ: CZ28132408

čj,
2771/2018/SZMCB

J
Datum:

27.09.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2018/493

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace v restauraci Sportovní haly, dle CN> která je přílohou.

Celková cena objednávky je v Částce 86 811,70 Kč bez DPH*
Datum plnění: 26.10.2018

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mřt náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona Č, 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 0! České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtii

Tel.: 386 107 113



Nabídku vypracovala firma: DekietCZ, s.r.o.. Novohradské 1660, Česko Budějovice, kontakt:, obchod@delnet.cz

Materiál (DPH 21%)
Řádek Název položky Typové d; cena za jednotku Počet jeda. celkem za položka

1 3553-01929 B Spínač jednopčt.řaz.1,IP 44 68,80 Kč 5 ks 344,00Kč

2 355346929 B Přepínač střídavý,f.S.lP 44 71,30 Kč 2 ks 142,60Kč
3 5513-2029 B Zásuvka dvojnásobná+víč,IP44 135,00 Kč 8 ks 1 080.00Kč
4 5513-2929 B Zásuvka jednonás+víč,1P44 73,80 Kč 4 ks 295,20Kč
5 BC-A-4/52-TW Rozvodnice na om.ř plast, bílé 1 722,50 Kč 1 ks 1 722,50Kč

dveře vč. příslušenství
6 CYKY-J 3x 1,5 11,00 Kč 180 m 1 980,00Kč

7 CYKY4 3x2,5 17.90 Kč 255 m 4 564,50Kč

6 CYKY-J5X4 48,10 Kč 20 m 962,00Kč

9 CYKY-J 5x10 109,80 Kč 30 m 3 294,00Kč

10 elektroinstalační trasy 38,00 Kč 165 m 6 270,00Kč

11 lS-40/3 Hlavní vypínač 593,80 Kč 1 ks 593.80Kč

12 KT1 Retrofit pro náhradu starších jističů SEZ 68rG0 Kč 2 ks 136,00Kč
1P, SEZ

13 KT3 Retrofit pro náhradu starších jističů SE2 102,00 Kč 1 ks 102,00Kč
3P, sez

14 PF6-4Q/4/003 Proudový chránič, 6 kA 695,00 Kč 1 ks 695,00Kč

15 PFL6-1071N/B/0D3 Proudový chránič s 1 136,30 Kč 1 ks 1 136,30Kč
nadp. ochranou, 10kA

16 PFL6-16yiN/B/003 Proudový chrárač s 920,00 Kč 11 ks 10 120.00KČ
nadp.ochranou, 10kA

17 PL6-B1W1 jistič 1-p, B. 10A, 6kA 60,00 Kč 1 ks 60,0QKč

18 PL6-B16/1 jistič 1-p, 0,16A, 6kA 57,50 Kč 1 ks 57,50Kč

19 PL6-B32J3 jistič 3-p, B, 32A, 6kA 342.50 Kč 1 ks 342,50Kč

20 PL6.B40V3 Jistič 3-p, B, 40A, 6kA 416,30 Kč 1 ks 416.30KČ

21 svítidlo zářivkové 2x36W IP 67 vč. trubic 1 437,50 Kč 5 ks 7 1B7,S0Kč

22 podružný instalační materiál 415,00 Kč 2 % 830,00Kč

42 331170 KČ

Montáž (DPH 21%)
Řádek Název položky Typové Č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

23 demontáže a odpojení nutných komponent a 5 120,00 Kč 1 kpl. 5 120,00Kč
kabeláži stávající instalace

24 koordninační práce 1 920,00 Kč 1 kpl. 1 920,00Kč

25 montáž elektroinstalačních tras 12 800,00 Kč 1 kpl. 12 800.00K5
26 pokládka kabetážl 10 240,00 Kč 1 kpl. 10 240,00Kč
27 projekt skutečného provedení v el. podobá 2 B2G,00 Kč 1 kpl. 2 820,00Kč

28 revizní zpráva zhotovených rozvodů 2 700,00 Kč 1 kpi. 2 700,00Kč
29 zapojení rozvaděče .osazení svítidel a konco- 7 680,00 Kč 1 kpl. 7 680,00Kč

výcb prvků
43 280,00 Kč

Vedlejší náklady (DPH 21%)
Řádek Název položky Typové d. cena ze jednotku Počet jedn. celkem za položku

30 Doprava - paušál ČB 200,00 Kč 6 ks 1 200.00Kč

1 200,00 Kč

Nabídku vypracovala firma: Delnet CZ, s.r.o.. Novohradská 1660, České Budějovice, kontakt:, otjcfiod@delnet.cz

Celkem bez DPH: 
Cena s DPH

86 811,70 Kč 

105 042,00 Kč

mailto:obchod@delnet.cz
mailto:otjcfiod@delnet.cz

